
MØDE:     Bestyrelsesmøde,  Amager  Badminton  Club  
  

STED:      Amager  Badminton  Club,  Markmandsgade  8,  over  gården,  2300  København  S  
  
TID:      Mandag  den  5.  oktober  2015  kl.  18.00  
  
DELTAGERE:   Thomas   Kledal,   Susan   Christensen,   Majken   Dehn,   Henrik   Knoll   og   Morten   Munch.   Nicklas  

Jensen  deltog  som  observatør  
  
AFBUD:   Julie  Schramm  Rasmussen,  Christian  Koch  og  Majken  Dehn.  

    
           
  
Ad  1.     Godkendelse  af  referat  af  sidste  bestyrelsesmøde  

  
Referatet  fra  seneste  bestyrelsesmøde  blev  godkendt.  Julie  lægger  det  på  hjemmesiden.  
  
Sacha  undersøger  gældende  regler  for  brug  af  billeder  på  hjemmeisden  til  næste  møde.  

  
  

Ad  2.   Nyt  fra  kontoret  
  

•   Kirstens  forslag  til  hjemmearbejde  blev  drøftet,  og  bestyrelsen  vil  i  en  prøveperiode  frem  til  31.  december  
2015   forsøge  med,   at   Kirsten   kan   arbejde   hjemme   tirsdage   kl.   10-12   og   torsdage   kl.   10-14.   Onsdag  
ændres  arbejdstiden   til   kl.   13-20.  Telefon-  og   kontortid  er   herefter   10-17  alle  dage  bortset   fra  onsdag,  
hvor  tidspunktet  er  kl.  13-20.  

•   Lamper  på  dametoilet  er  udskiftet,  da  de  var  i  stykker.    
•   Telefontider  ændres  til  ovenstående.  
•   Fuldmagter  til  banker  er  sendt,  men  er  endnu  ikke  registreret.  
•   Rykkergebyrer  kan  pt.  ikke  pålægges  efterfølgende  kontingentopkrævninger,  hvilket  er  et  problem.  
•   Der  er  indgået  aftale  med  nyt  firma  om  køb  af  rengøringsartikler.  

  
Banerne  tirsdag  aften  i  tidsrummet  kl.  18.40-19.30  kan  benyttes  til  udlejning  mv.,  da  der  pt.  ikke  er  nok  spillere  til  
at  opstarte  C-træningen.  
  
  
Ad  3.   Budgetopfølgning  pr.  30/9-15  v.  Majken  
  
Majken  oplyste,  at  hun  pr.  1.  december  2015   flytter   til  London   for  at  arbejde,  men  hun  er  villig   til  at   fortsætte   i  
bestyrelsen  frem  til  generalforsamlingen.  
  
Restanceliste  og  balance  blev  uddelt  og  gennemgået.  Der  mangler  pt.   ca.   kr.  80.000   i   indtægter.  Udgiftssiden  
styres  stramt,  og  der  skal  arbejdes  på  alle  fronter  for  at  skaffe  yderligere  indtægter.  
  
Budget   for   2016   skal   snarest   udarbejdes.   De   enkelte   afdelinger   skal   senest   1.   november   2015   fremsende  
budgetforslag   til   Majken.   Herefter   udarbejdes   1.   udkast   til   budget   for   2016   til   drøftelse   på   næste  
bestyrelsesmøde.  
  
To  punkter,  der  skal  arbejdes  med  den  kommende  tid:  
  

•   Vi  skal  have  flere  af  klubbens  medlemmer  til  at  betale  med  PBS.  Der  skal  arbejdes  på,  at  debitornumre  
skal  fremgå  af  fakturaer.  Kirsten  bedes  arbejde  videre  med  dette.  

•   Bankforbindelse.  Susan,  Kirsten  og  Morten  afholder  snarest  muligt  møde  med  bankforbindelser.  Vi  skal  
have  MobilePay.  

  
Bestyrelsen   besluttede,   at   der   på   næste   generalforsamling   skal   forelægges   reviderede   vedtægter,  
opkrævningstidspunkter   og  prisstruktur.  Forud   for   generalforsmalningen   lægges   forslagene  ud   til   høring  blandt  
medlemmerne  –  forventeligt  i  1.  kvartal  2016.  
  
Følgende  udvlag  blev  nedsat:  
  

•   Vedtægter:  Morten  og  Sacha  
•   Prisstruktur  og  opkrævningstidspunkter:  Thomas  og  Majken.  Kirsten  inddrages  i  processen.  

  
Udvalgene  fremlægger  et  oplæg  til  drøftelse  i  bestyrelsen  på  et  kommende  møde.  



  
Ad  4.   Orientering  fra  USU  
  
Pt.  115  medlemmer  og  fortsat  positiv  udvikling.  Der  er  fokus  på  træneruddannelse,  så  alle  i  trænerstaben  er  fuldt  
opdateret.  
  
29  spillere  skal  til  SmasherCup  i  efterårsferien  samt  ledere.  
  
Aftale  med  2.  klasserne  på  Amager  Fælled  Skole  i  februar  2016  om  brug  af  hal.  Dyvekeskolen  kommer  også  i  
november  2015.  Samarbejdspulje  søges.  USU  vil  endvidere  skrive  til  SFOer  om  brug  af  hal  i  de  tidlige  
eftermiddagstider.  
  
Vi  deltager  i  Badminton  Sjællands  U17+U19  holdturnering  i  A-rækken.  
  
Diverse  udstyr  er  indkøbt  for  fondsmidler  (ca.  kr.  5.000)  til  Miniton.  
  
Ad  5.   Orientering  fra  SEU  v.  Morten  
  
A-  og  B-træningen  kører  og  er  pænt  booket  efter  sommerens  tilgang  og  afgang.  Der  er  dog  pt.  ikke  materiale  til  
en  C-træning.  
  
Der   har   været   forsøgt   en   ny   rotationsordning   på   A-   og   B-træningen,   som   dog   ikke   fungerede   helt  
hensigtsmæssigt,  da  der  var  for  mange  på  den  ene  træning.  Derfor  er  der  nu  lavet  en  ny  struktur,  der  tilgodeser  
flest  muligt.  
  
  
Ad  6.   Orientering  fra  VEU  v.  Morten  
  
Der   er   blevet   udsendt   nyhedsbrev   til   veteranerne  med   opfordring   til,   at   et  medlem  melder   sig   som   holdleder.  
Hans  Henrik  Kleintert  meldte  sig.  Desværre  har  det  vist  sig,  at  der  pt.   ikke  er  spillermateriale   til  vores   tilmeldte  
veteranhold.  Disse  afmeldes  derfor,  og  så  må  der   tilmeldes  nye  hold,  når  spillermaterialet  og  kræfterne  er  der  
hos  vores  veteraner.  
  
  
Ad  7.   Valg  af  formand  
  
MOU  etableret  og  første  møde  er  afholdt.  
  
  
Ad  8.   Fremtidig  drift  af  cafeen  
  
Den  mulighed,  som  tidligere  har  været  på  banen,  viste  sig  desværre  ikke  at  kunne  lade  sig  gøre.  
  
Morten  sørger  for  at  slå  den  ledige  forpagtning  op.  
  
Kirsten  sørger  for  at  afmelde  Dankortautomat  hos  Nets.  
  
Indtil   videre   sælges   øl/vand.   Morten   undersøger   regler   for   moms   og   salg   af   alkohol.   Thomas   står   for   første  
indkøb  af  øl  og  vand.  Priserne  for  medlemmerne  blive  kr.  10  for  vand  og  kr.  15  for  øl.  Der  vil  være  åben  for  salg,  
når   der   er   et   bestyrelsesmedlem   til   stede   med   nøgle,   da   drikkevarer   bliver   låst   inde.   Betaling   vil   foregå   via  
MobilePay.  
  
Kirsten  får  oprettet  MobilePay-konto.  
  
  
Ad  9.   Opfølgning  på  deltagelse  i  Badmintonens  Dag  
  
Udskydes  til  næste  møde,  da  Christian  var  syg.  
  
  
Ad  10.   Drøftelse  af  sponsorater  
  
Jarlkrone  vil  gerne  forlænge.  
  
Ny  sponsorflyer  er  udarbejdet  og  lagt  på  hjemmesiden.  



  
Der  skal  gøres  reklame  for  Klubliv  Danmark.  
  
  
Ad  11.   Drøftelse  af  fundraising  
  
Blev  drøftet.  
  
  
Ad  12.   Salg  af  julekort  og  skrabelodder  
  
Blev  drøftet.  Vi  forsøger  andre  tiltag.  
  
  
Ad  13.   Eventuelt  
  
Opslagstavler  opdeles  i  ”Generelt”  og  de  enkelte  udvalg.  Kirsten  bedes  tage  sig  af  dette.  
  
Skilte  i  hal,  som  der  ikke  er  betalt  for  fjernes.  Henrik  står  for  dette.  
  
Der   er   faldet   dom   i   inkassosagerne   mod   de   10   tidligere   medlemmer.   ABC   tabte   desværre   sagen.   Dommen  
sætter  reelt  en  af  ABCs  vedtægtsbestemmelser  ud  af  kraft,  hvilket  er  uheldigt.  På  den  baggrund  vil  bestyrelsen  
have  ændret   vedtægterne,   så   fortolkningstvivl   undgås   fremadrettet.   Rent   økonomisk   påfører   sagen   ikke   ABC  
udgifter,   da   vores   retshjælpsforsikring   dækker   bortset   fra   selvrisikoen   på   kr.   5.000,   som   vi   dog   allerede   har  
afholdt   til   retsafgifter.   Dommen   i   sagen   efterlader   dog   manglende   indtægter   på   ca.   kr.   40.000,   hvilket   er  
medindregning  i  budgettallene  ovenfor.  
  
I  forhold  til  huslejesagen,  er  der  nu  enighed  om  skønsmanden  og  honoraret.  Det  forventes  nu,  at  retten  udmelder  
skønsmanden   i   løbet   af   kort   tid,   hvorefter   skønsmanden  kan  gå   i   gang  med  arbejdet   herunder  besigtigelse  af  
lejemålet.  Thomas  og  Morten  vil  deltage  i  dette  på  vegne  af  bestyrelsen.  
    
  
Næste  tirsdag  den  10.  november  2015  kl  18.00.  
  
  
For  referat  5.  oktober  2015  
  
  
  
Morten  Munch  
  


